10120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
新商品ニュース
ソリッドステート・タイマ
H3DT
DIN17.5mm幅の盤内用
プッシュインPlus端子 スリムタイマ
•制御盤設計の省スペース化、省工数化に貢献。
• 17.5mm幅スリムサイズで接点2出力を搭載し、

＊ ULでのCSA規格評価
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。形式構成
形H3DT全シリーズ体系
形式基準
形H3DTシリーズ
形H3DT-N/-L
マルチタイマ
■標準8動作マルチ
　形H3DＴ-N
 ● 動作モード
A2：オンディレー（パワーオンディレー）
B3：フリッカオフスタート（パワーオンスタート）
B4：フリッカオンスタート（パワーオンスタート）
D：信号オフディレー
E2：インターバル（パワーオンスタート）
E3：信号オフインターバル
F2：積算（オンディレー）
F3：積算（インターバル）
 ● 動作モード
　フリッカオフスタート/
　フリッカオンスタート
 ● 動作モード
　スターデルタ・タイマ
 ● 動作モード
　電源オフディレータイマ
 ● 動作モード
　電源オンディレータイマ
形H3DT-A
電源オンディレー
タイマ
形H3DT-F
ツインタイマ
形H3DT-G
スターデルタ・
タイマ
形H3DT-H
電源オフディレー
タイマ
■拡張8動作マルチ
　形H3DT-L
 ● 動作モード
A：オンディレー（シグナルオンディレー）
B：フリッカオフスタート（シグナルスタート）
B2：フリッカオンスタート（シグナルスタート）
C：信号オン/オフディレー
E：インターバル（シグナルスタート）
G：信号オン/オフディレー
J：ワンショット出力（シグナルスタート）
J2：ワンショット出力（パワーオンスタート）
P.2
P.16 P.20P.11 P.24
形H3DT-□□□□
① ② ③④
①タイプ ②制御出力  ＊
＊Ｎ、L、Aタイプのみ使用
③電源電圧
＊Hタイプのみ使用
④時間レンジ  ＊
＊Hタイプのみ使用
記号 意味
N 標準8動作マルチタイマ
L 拡張8動作マルチタイマ
A 電源オンディレータイマ
F ツインタイマ
G スターデルタタイマ
H 電源オフディレータイマ
記号 意味
1 1c接点
2 2c接点
記号 意味
なし AC/DC24～240V
B ＊ AC/DC24～48V